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A0 KOMUCKUA 3A PUHAHCOB HAA30P
9 04,0614, Codua 1303, Y/1."byaanewa” 16

TEJ. 02/940 49 99

Ha BHMMaHueTo Ha I-H Hukonat Monos,

3am.-Tlpepcenaren, pbKOBROAELL

YnpaeneHue “Hag3op Ha MHBeCTMLMOHHATA

penHoct”

YBEAOMJIEHME

OT BAJIKAHKAP 3APA ALl
MABJIMKEHW, ¥N."TOLWO KbTEB" 1,
MpencTagnsaBaHo oT

AumuTsp Bnagmumupor MeaHyoB -
M3nbvnHuTeneH anpekTop

Yeaxaemun '-H 3am.-lpegcenaTten,

Ha ocHoBaHve un. 100w, an.2 ot 3MNMLUK 1 BbB Bpb3Ka C NPeACTOALLO
JIMXBEHO nMJallaHe Mo eMmucus KopnopatweBHM obnurauumu, ISIN code
BG2100015077, wu3pageHn ot ‘“bankaHkap 3APA"AL /4BUA/, Bu
yBeJOMsABaMe 3a CeHOTO;

1: WpoeHTudukauma Ha emmucmnaTa

Bug Ha obnurauuute - O0BUKHOBEHM, MOUMEHHW, Be3HaNUYHW,
JIMXBOHOCHU, CBOOOAHOMNPEXBLP/AEMY, HEKOHBEPTUPYEMU, obe3sneyeHu
(MbpBa MO peA MnNoTeka Ha HeABMXWMMU UMOTU U 3aN0T HA CbOPAXEHUS
obopyagaHe) 1 ¢ onuus 3a 06paTHO U3KynyBaHe
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Pasmep Ha emucusata -EUR 5 500 000 (mer MwnvoHa M MeTCTOTUMH
XUnagam);

HoMep Ha emucKaTa - NbpPBa;

bpon obnuraumun - 5 500 (NeT XMASLM W NETCTOTUH);

HoMuHanHa CTOMHOCT Ha egHa obanraums - EUR 1 000 (xunapa);
lMepuopd Ha KynNnoHHO naawaxe - 3 (Tpu) MeceLa;

Cpok Ha napexa Ha obaurauMoHHWs 3aeM - 144 (cTo 4yeTUpUAECeT U
yeTupu) Mecew,a;

Jarta Ha n3pasaHe - 22.06.2007 r.

Jarta Ha nagex - 22.09.2019 r.

CvrnacHo peweHue Ha O6woto cvbpaHue Ha 0bAUraLMOHEpUTE Ha
.bankaHkap 3APA'AL no emucus KopnopatueHu obnuraumu ISIN
BG2100015077, nposeaeHo Ha 05.02.2014 r., 6axa npoMeHeHU
napaMeTpuTe Ha eMWCUATA KAKTO ClepBa:

1.1. OCO paBa paspelleHue 3a LOMYCKaHe Ha MPOCPOYME MO AUXBU W
rnaBHWLK 3a nepnoja Ao 22.06.2014 r., 8 06w, pasmep Ha He NoBeye oOT
400000.00 (4eTpUCTOTMH Xunsgu) eBpo. [POCPOYEHUTE NUXBU W
rnasHuUM Aa 6baaT noraceHy W3UAIO B CPOK A0 22.06.2014 r.,
kKato 3a nepuopa ot 01.01.2014 r. go 31.05.2014 r., EMWTEHT®T
noracsea MeceyHo He no-manko ot 20000.00 (aBaseceT xunsaau) egpo.
1.2. TloracutenHusT nnaH Ha o6AWraLMOHHWA 3aeM ce npoMmeHs
CbrnacHo cnepHara Tabnuua:

2 roguHata

1 22.12.2007

365
2 22.6.2008 366 5,500,000.00
3 22.72.2008 366 5,500,000.00
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4 22.6.2009 182 365 5,500,000.00
5 22.12.2009 183 365 5,500,000.00
6 22.6.2010 182 365 5,500,000.00
7 22.12.2010 183 365 5,500,000.00
8 22.6.2011 182 365 100,000.00 5,400,000.00
9 22.12.2011 183 365 200,000.00 5,200,000.00
10 22.6.2012 183 366 100,000.00 5,100,000.00
11 22.12.2012 183 366 100,000.00 5,000,000.00
12 22.6.2013 182 365 50,000.00 4,950,000.00
13 22.9.2013 92 365 55,000.00 4,895,000.00
14 22.12.2013 9l 365 55,000.00 4,840,000.00
15 22.3.2014 90 365 0.00 4,840,000.00
16 22.6.2014 82 365 0.00 4,840,000.00
17 22.9.2014 92 365 82,500.00 4,757,500.00
18 22.12.2014 a1 365 82,500.00 4,675,000.00
19 22.3.2015 90 365 82,500.00 4,592,500.00
20 22.6.2015 92 365 82,500.00 4,510,000.00
21 22.9.2015 52 365 110,000.00 4,400,000.00
22 22.12.2015 91 365 110,000.00 4,290,000.00
23 22,3.2016 91 366 110,000.00 4,180,000.00
24 22.6.2016 92 366 110,000.00 4,070,000.00
25 22.9.2016 92 366 137,500.00 3,932,500.00
26 22.12.2016 91 366 137,500.00 3,795,000.00
27 22.3.2017 90 365 137,500.00 3,657,500.00
28 22.6.2017 92 365 137,500.00 3,520,000.00
29 22.9.2017 92 365 165,000.00 3,355,000.00
30 22.12.2017 81 365 165,000.00 3,190,000.00
3T Z2.3.2018 90 365 165,000.00 3,025,000.00
33 22.6.2018 92 365 165,000.00 2,860,000.00
34 22.9.2018 92 365 165,000.00 2,695,000.00
35 22.12.2018 91 365 165,000.00 2,530,000.00
36 22.3.2019 90 365 165,000.00 2,365,000.00
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37 21.6.2019 91 365 2,365,000.00 0.00

1.3. HOMWHAnNHWAT NWUXBEH MPOUEHT NO O0BNUrauMOHHUS 3aeM ce
npomeHs 1 ce onpefens no cnegHata dopmyna: MNpomeHnnBa AUXBa Ha
6aza 3M EURIBOR +3.00%, Ho He no-Manko oT 7.00% Ha roauwHa 6asa
nog ycnosue, ye EMUTEHTBT M3NBAHU aHraWMEHTMTE 3a noracisaHe Ha
MPOCPOYEHN NIUXBU U FAABHWLM, CbrNACHO YC/IOBUATA, onucaHu B T.1.1.
[MpoMAHaTa B HOMUHANHUAT NNXBEH MPOLEHT MO O0BANraLUMOHHUA 3aeM,
onucaHa B NPeAXOAHOTO M3peyeHue BAM3A B CWNA B 3aBUCUMOCT OT
MOMEHTA Ha M3NbJHEHNE HA AHFAXUMEHTUTE, KaKTO CNeaBa;

- cuutaHo ot 22.03.2014 r. B cnyyal, 4Ye EMUTEHTHT W3MBAHMK
aHMOKMMEHTUTE 33 MoracAsBaHe Ha MNPOCPOYEHU NUXBU W TNABHULM,
Cbr/1acHO ycnoBuaTa, onucanm B 1.1.1. B cpok go 22.03.2014 r.

- cyntaHo ot 22.06.2014 r. B cayyal, ye EMUTEHTBT W3MBAHM
aHraXrMeHTUTe 3a MoracABaHe Ha MPOCPOYEHW JIMXBA W FNABHULM,
CbrIacHO YC/I0BUATA, ONMcaHn B T.1.1. B cpok no 22.06.2014 r.

2. WHdopmauwus 3a nnalaHeTo

KynoHHo JIuxBeHO nnalaHe

ObwwuaT pa3Mep Ha /AWMXBEHUTE NAAWLAHMA MO OBAWraLMOHHUS 3aeM
CbrlacHO noracuTenHua nnaH ca B pasmep Ha EUR 100 645.48 (cto
XUNAgW WeCTCTOTUH YeTUPUAECeT WU NeT €BPO U YETUPULECET U OCeM
€BpOLLeHTa), nau npunajallara ce yacT Ha efHa obnurayms - EUR 18.29

(oceMHapeceT eBpO v ABALECET U J€BET EBPOLEHTA).

WNK B N1€BOBA PABHOCTOMHOCT - 196845.44 ne. (CTO AeBeTOoeceT u wecT
XWUnsaanM OCEMCTOTUH YETUPUAECET U MET JieBa ¥ YeTUPUAECET U YETUPU
CTOTWHKM), CbOTBETHO Mpunajaliata ce yYacT Ha efHa obaurauus B
NeBOBa PABHOCTOMHOCT - 35.79 nB. (TPUAECET U MeT JieBa U ceJeMaecet
W OeBeT CTOTUHKMN).
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3. [Hara, kbM koATO /[lpyXeCcTBOTO WCKA W3paBaHe Ha kHUrata Ha
obnurauvoHepuTe, BBE BpbKa C OMpejensHe Ha MpPasoTO Ha
obnurauvoHepuTe Ha NoNydYaBaHe Ha JIMXBEHW NnalLaHUs

CovrnacHo Pasgen IV.9. oT [okyMeHTa 3a MpeafaraHuTe LEHHU KHUXA
kKbM [lpocrekTa 3a AonyckaHe AO TbproBus Ha PerynvpaH nasap -
npaso ja noJjiyyaT njallaHe no eMucuaTa WMaT MpuTexaTenuTe Ha
obnvraumm, BNMCaHW B KHMraTa Ha obauraunoHepuTte Tpu paboTHU LHK
npeAu parata Ha nagexa Ha CbOTBETHOTO JIMXBEHO WAW TNAaBHUYHO
nnawade -19 wHu 2014 r.

4. [laTta Ha nNazex Ha naauaHuaTa
JaTtata, onpegeneHa 3a LeCTHAAEeCeTOTO KYNOHHO rJdwade no
obnuraunoHHms 3aeM e 22 wHu 2014 r. (Hepens).

I'p. MNaBnukeHm
04 oHKn 2014 .
M3n.gunpekTo
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